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Remiss - Avgränsning av 
miljökonsekvensbeskrivning för Delåtgärdsprogram 
mot torka och vattenbrist 2027-2033 i Södra 
Östersjöns vattendistrikt, STK-2026-290 

Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har översänt en remiss avseende avgränsning av 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB) för Delåtgärdsprogram mot torka och vattenbrist 
2027–2033 i Södra Östersjöns vattendistrikt till bland annat stadsbyggnadsnämnden 
för samråd. 

Yttrande 
Stadsbyggnadsnämnden har granskat underlaget för avgränsningen av 
miljökonsekvensbeskrivningen (MKB) för Delåtgärdsprogrammet mot torka och vattenbrist 
2027–2033, som Vattenmyndigheten för Södra Östersjöns vattendistrikt (där Malmö 
ingår) har nu inlett ett samråd för. Eftersom programmet fokuserar på påverkan av och 
åtgärder mot torka och vattenbrist kommer miljökonsekvensbeskrivningen att 
avgränsas till dessa frågor, medan andra miljöaspekter inte kommer att behandlas i 
detta sammanhang. 
 
Stadsbyggnadsnämnden delar bedömningen att åtgärdsprogrammet kan antas medföra 
en positiv påverkan på vattenmiljöerna inom vattendistriktet. Det är även positivt att 
kommunala översiktsplaner inkluderas bland de planer och program som berörs. Här 
anser stadsbyggnadsnämnden att listan över dessa planer och program bör 
kompletteras med de kommunala vattentjänstplanerna.  
 
Av underlaget framgår att Vattenmyndigheten avser att i kommande 
delåtgärdsprogram eventuellt föreslå nya åtgärder riktad till kommunerna. Då 
åtgärdernas närmare utformning ännu inte är fastställd väljer stadsbyggnadsnämnden 
att inte ta ställning i denna del inom ramen för samrådet, utan avser att återkomma när 
delåtgärdsprogrammet föreligger i sin helhet. 
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ordförande [Förnamn Efternamn] 

sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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